PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa
Bárbara, Paraná -  - E-mail – licitacao@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 020/2021

                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no
uso de suas atribuições legais:

                                     EXONERAR

                                     Art.1º - A Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria
071/2019, composta pelos seguintes membros:

- Presidente – Mônica Maria Proença Martins da Conceição – CI RG nº 10.450.207-5
SSP/PR;
- Suplente – Rosemeire Luiz da Silva – CI RG nº 7.224.894-5 SSP/PR.

- Membro – Lindomar Rezende – CI RG nº 6.642.750-1 SSP/PR;
- Suplente – Marco Antônio de Assis Nunes – CI RG nº 1.331.506-92 SSP/PR.

- Membro – Maria Jose Rezende – CI RG 9.170.714-4 SSP/PR;
- Suplente – Ademar França Baptista – CI RG 37.742.984-3 SSP/SP.

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

                               Nova Santa Bárbara, 22 de janeiro de 2021.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal